
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-06-000090-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Драгун Ірина Іванівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 21.07.2020 13:56:50

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 21.07.2020 14:25:50

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення першого
аукціону без можливості зниження початкової вартості з продажу Цілісного майнового комплексу
ЗАТ «СГП «Жобрин» код ЄДРПОУ 33733690, який знаходиться за адресою: вул. Центральна, б. 7, с.
Жобрин, Рівненській район, Рівненська область.а, б. 7, с. Жобрин, Рівненській район, Рівненська
область.

Про проведення першого аукціону без можливості зниження початкової вартості з продажу
Цілісного майнового комплексу ЗАТ «СГП «Жобрин» код ЄДРПОУ 33733690, який знаходиться за
адресою: вул. Центральна, б. 7, с. Жобрин, Рівненській район, Рівненська область.

Справа № 918/1383/16 Господарського суду Рівненької області.
Ліквідатор по справі № 918/1383/16 арбітражний керуючий Драгун Ірина Іванівна (свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 255 від 02.04.2013 р).

Цілісний майновий комплекс, що складається з:

1. Будівля гаражів - являє собою нежитлову одноповерхову споруду господарського призначення:
фундамент бетон, стіни - цегла, покрівля - руберойд, перекриття - залізобетон, підлога - асфальт.
Інженерне обладнання - електрика. Складається з чотирьох приміщень господарського
призначення: гараж - 19,0 кв.м; гараж - 18,9 кв.м; гараж - 19,0 кв.м; гараж -18,5 кв.м. Загальна
площа приміщень - 75,4 кв.м. Площа забудови - 97,2 кв.м. Будівля розташована за адресою: вул.
Центральна, 7, с. Жобрин, Рівненській район, Рівненська область.
2. Будинок механізатора - являє собою нежитлову одноповерхову споруду господарського
призначення: фундамент - камінь, стіни - цегла, покрівля - шифер, перекриття - дерево, підлога -



плитка. Інженерне обладнання - електрика, водопровід, каналізація. Складається з трьох приміщень
господарського призначення: холодкамера - 9,8 кв.м, службова - 11,1 кв.м, кухня - 11,2 кв.м.
Загальна площа приміщень - 32,1 кв.м. Площа забудови - 48,2 кв.м. Будівля розташована за
адресою: вул. Центральна, 22а, с. Жобрин, Рівненській район, Рівненська область.
3. Будівля газобалонного складу - являє собою нежитлову одноповерхову споруду господарського
призначення: фундамент бетон, стіни - цегла, покрівля - шифер, підлога - грунт. Інженерне
обладнання відсутнє. Складається з одного приміщення господарського призначення: склад - 28,9
кв.м. Будівля розташована за адресою: вул. Центральна, 90, с. Жобрин, Рівненській район,
Рівненська область.

Кадастровий номер земельної ділянки відсутній. Площа земельної ділянки відсутня. Земельна
ділянка належить Жобринській сільській раді. Земельна ділянка, на якій розташовані будівлі,
перебуває у Продавця в користуванні, право власності на земельну ділянку до Покупця не
переходить.

Справа № 918/1383/16 Господарського суду Рівненької області.
Ліквідатор по справі № 918/1383/16 арбітражний керуючий Драгун Ірина Іванівна (свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 255 від 02.04.2013 р).

Цілісний майновий комплекс, що складається з:
1. Будівля гаражів - являє собою нежитлову одноповерхову споруду господарського призначення:
фундамент бетон, стіни - цегла, покрівля - руберойд, перекриття - залізобетон, підлога - асфальт.
Інженерне обладнання - електрика. Складається з чотирьох приміщень господарського
призначення: гараж - 19,0 кв.м; гараж - 18,9 кв.м; гараж - 19,0 кв.м; гараж -18,5 кв.м. Загальна
площа приміщень - 75,4 кв.м. Площа забудови - 97,2 кв.м. Будівля розташована за адресою: вул.
Центральна, 7, с. Жобрин, Рівненській район, Рівненська область.
2. Будинок механізатора - являє собою нежитлову одноповерхову споруду господарського
призначення: фундамент - камінь, стіни - цегла, покрівля - шифер, перекриття - дерево, підлога -
плитка. Інженерне обладнання - електрика, водопровід, каналізація. Складається з трьох приміщень
господарського призначення: холодкамера - 9,8 кв.м, службова - 11,1 кв.м, кухня - 11,2 кв.м.
Загальна площа приміщень - 32,1 кв.м. Площа забудови - 48,2 кв.м. Будівля розташована за
адресою: вул. Центральна, 22а, с. Жобрин, Рівненській район, Рівненська область.
3. Будівля газобалонного складу - являє собою нежитлову одноповерхову споруду господарського
призначення: фундамент бетон, стіни - цегла, покрівля - шифер, підлога - грунт. Інженерне
обладнання відсутнє. Складається з одного приміщення господарського призначення: склад - 28,9
кв.м. Будівля розташована за адресою: вул. Центральна, 90, с. Жобрин, Рівненській район,
Рівненська область.

Кадастровий номер земельної ділянки відсутній. Площа земельної ділянки відсутня. Земельна
ділянка належить Жобринській сільській раді. Земельна ділянка, на якій розташовані будівлі,
перебуває у Продавця в користуванні, право власності на земельну ділянку до Покупця не
переходить.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 25 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 26 000.00 ГРН



Крок аукціону: 250.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 2 500.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА", код ЄДРПОУ:1.
39260516

ЖОБРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА, код ЄДРПОУ: 043872142.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА"

25 001.00 ГРН 17.07.2020
14:41:21

 
ЖОБРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 25 251.00 ГРН 20.07.2020

14:26:38
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА"

25 001.00 ГРН 21.07.2020
14:04:50

 
ЖОБРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 25 251.00 ГРН 21.07.2020

14:07:50
 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА"

25 252.00 ГРН 21.07.2020
14:13:50

 
ЖОБРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 25 502.00 ГРН 21.07.2020

14:16:50
 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА"

25 503.00 ГРН 21.07.2020
14:22:50

 



ЖОБРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 26 000.00 ГРН 21.07.2020
14:25:50

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ЖОБРИНСЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 21.07.2020 14:25:50

Переможець торгів: ЖОБРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.



- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


